

KDK.Dk ApS

Paaskeløkkevej 11
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2018

Shamrez Ali Khan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KDK.Dk ApS
Paaskeløkkevej 11
5000 Odense C

e-mailadresse: bahblyaps@yahoo.com

CVR-nr: 36987502

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver detailhandel med handel, købmænds- og døgnskiosker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har udvist et overskud på tkr. 6, og en egenkapital på ialt tkr. 41.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		90.779	0
Personaleomkostninger		-84.941	0
Resultat af ordinær primær drift		5.838	0
Øvrige finansielle omkostninger		-17	-14.604
Ordinært resultat før skat		5.821	-14.604
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		5.821	-14.604
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.821	-14.604
I alt		5.821	-14.604

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		95.000	0
Anlægsaktiver i alt		95.000	0
Andre tilgodehavender		209.187	0
Tilgodehavender i alt		209.187	0
Likvide beholdninger		19.166	50.000
Omsætningsaktiver i alt		228.353	50.000
Aktiver i alt		323.353	50.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-8.783	-14.604
Egenkapital i alt		41.217	35.396
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		282.136	14.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		282.136	14.604
Gældsforpligtelser i alt		282.136	14.604
Passiver i alt		323.353	50.000